著作物使用許諾申請書

年  ⽉  ⽇
歴史地震研究会 会⻑ 殿

所在地：〒
組織名・部署名：

代表者（あるいは申請者）⽒名：
電話番号：

電⼦メール：

歴史地震研究会にて発⾏された著作物の使⽤承認を下記のとおり申請いたします。
1. 使⽤希望箇所 ※必要に応じて別紙にてお知らせください。

書名（出版年） 著者 表題 使⽤希望箇所
（図の番号等）

2. 申請者が発⾏する著作物（Web 使⽤の場合は、サイトのアドレス及びタイトル）：

3. 使⽤⽬的：

4. 使⽤⽅法：

5. 配布の範囲：

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

著作物使用許諾通知書

年  ⽉  ⽇
申請者 殿

 歴史地震研究会会⻑

上記の申請について下記の条件により著作物の使⽤を許可いたします。

記

1. 使⽤した著作物中にて出典を明⽰願います。

以上